各 位

 平成28年4月27日

     会 社 名   大 豊 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  杉原 功一

ｺｰﾄﾞ番号 6470（東証・名証第一部）

問合せ先  常務執行役員   河合 信夫

電話番号 ( 0 5 6 5 ) 2 8 - 2 2 2 5（ 代 表 ）

「VISION2020」および「新中期経営計画（2016～2018年度）」を策定

当社は新たな飛躍を目指し、将来方針「VISION2020」および、それを具現化する「新中期

経営計画（2016～2018年度）」を策定しましたので、お知らせいたします。

記

１．大豊グループのミッション（使命）

大豊グループは、トライボロジーを基盤とした製品とエンジニアリングをもって

社会に貢献する

２．VISION2020基本方針

VISION2020 ～地球環境とお客様への貢献～

トライボロジーをコアに、軸受をはじめとした環境に貢献する製品を迅速に生み出し、

グローバルにお客様へお届けする。

３．新中期経営方針

ゆるぎない『信頼と技術』でグローバルに躍進

・技術・品質・原価の徹底追求により、世界トップの競争力を持つ企業となる。

・人財・組織づくりとリソーセスの最大活用により、グローバル基盤を更に強化する。

 上記方針のもと、グローバルに持続的な成長を続けてまいります。

以 上